
(c r  o 2 FEB. 2018
N° J 5  -2018-ACFFAA Lima, u t

CONSIDERANDO:

Que, el artículo 47 del Reglamento de Organización y Funciones de la Agencia 
de Compras de las Fuerzas Armadas, aprobado con el Decreto Supremo N° 004- 
2014-DE, señala que “La Subdirección de Ejecución de Contratos Nacionales es el 
órgano encargado de desarrollar las actividades relacionadas con la suscripción, 
seguimiento y  control de los contratos en el mercado nacional a cargo de la Agencia 
(■■■)”:

Que, en ese contexto resulta necesario encargar el cargo de Subdirector de 
Ejecución de Contratos Nacionales de la Dirección de Ejecución de Contratos de la 
Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas;

Con el visado de la Secretaria General y de la Oficina de Asesoría Jurídica 
y de conformidad con el Decreto Supremo N° 004-2014-DE.

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Encargar al señor Sergio Danilo TORRES SEMINARIO el cargo 
de Subdirector de Ejecución de Contratos Nacionales de la Dirección de Ejecución de 
Contratos de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas, a partir del 05 de 
febrero de 2018.

Artículo 2.- Notificar la presente Resolución al interesado y a los órganos 
pertinentes de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas.

Artículo 3.- Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional de la 
Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas (www.acffaa.gob.pe)

Regístrese, comuniqúese y publíquese.

Roy Marvin Carbajal Tarazona
ere ce la Aoenc.̂  ce Conteras cíe las Fuerzas Armadas

http://www.acffaa.gob.pe

